
1

2

3

45
180°

6 // 7
180°

8

9

10

Avion
Fig KAresti

7.2.2.1 6
9.1.3.2 41 10

1.1.6.3 10
9.11.1.4 52 15

7.2.1.1 63 6

1.1.1.2 3
9.1.3.4 8
9.1.3.4 8

4 19

2.2.1.2 55 5

1.1.1.4 2
9.1.3.6 106 12

2.2.1.1 47 4

5.2.1.1 178 17

8.5.2.1 10
9.1.2.2 69 16

8.4.1.1 1310 13

Total K = 117
(max K = 120)

V E N T 

CF2 - Villeneuve sur Lot 2024 Form B

Pilote ID

France Espoirs inconnu

Vol N°

Pi
lo
te

Av
io
n

ed m2~ iv`,s...' (0,0) ‑1% m‑‑ (‑2,13) `‑1,1‑ (0,0) `‑2j‑ (0,0) ‑`6 (0,0) "//" 2j~~ (‑8,7) `h'' (0,0) 3% ``+``````2`rc+`````````` (‑1,10) ``
b+`

Vérification :24-9-2024 10:05 OpenAero 2024.1.9 2024 france espoirs inconnu Le programme est correct



1

2

3

4 5
180°

6//7
180°

8

9

10

Avion
Fig KAresti

7.2.2.1 6
9.1.3.2 41 10

1.1.6.3 10
9.11.1.4 52 15

7.2.1.1 63 6

1.1.1.2 3
9.1.3.4 8
9.1.3.4 8

4 19

2.2.1.2 55 5

1.1.1.4 2
9.1.3.6 106 12

2.2.1.1 47 4

5.2.1.1 178 17

8.5.2.1 10
9.1.2.2 69 16

8.4.1.1 1310 13

Total K = 117
(max K = 120)

V E N T 

CF2 - Villeneuve sur Lot 2024 Form C

Pilote ID

France Espoirs inconnu

Vol N°

Pi
lo
te

Av
io
n

ed m2~ iv`,s...' (0,0) ‑1% m‑‑ (‑2,13) `‑1,1‑ (0,0) `‑2j‑ (0,0) ‑`6 (0,0) "//" 2j~~ (‑8,7) `h'' (0,0) 3% ``+``````2`rc+`````````` (‑1,10) ``
b+`

Vérification :24-9-2024 10:05 OpenAero 2024.1.9 2024 france espoirs inconnu Le programme est correct


